[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 июня  2016 года
               № 219 -па
                           п. Эгвекинот

Об окончании отопительного сезона
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», ст. 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354, «О предоставлении  коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Завершить отопительный сезон 2015-2016 г.г. в городском округе Эгвекинот согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации городского округа Эгвекинот – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики  Абакарова А.М.
И.о. Главы Администрации                                                                         Р.В. Коркишко
Приложение 1
к постановлению Администрации

городского округа Эгвекинот
от 14 июня 2016 года  № 219 - па

График

отключения населенных пунктов городского округа Эгвекинот  от

 теплоснабжения, для выполнения работ по подготовке к осенне-зимнему периоду 2015-2016 годов
	№ п\п
	Наименование поселения
	Период отключения

	1
	п. Эгвекинот  (МГ-2)
	15.06 - 22.08.2016 г.

	2
	п.  Эгвекинот (МГ-1)
	15.06 - 22.08.2016 г.

	3
	с. Амгуэма
	15.06 - 22.08.2016 г.

	4
	с. Конергино
	15.06 - 22.08.2016 г.

	5
	с. Уэлькаль
	15.06 - 22.08.2016 г.